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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

 PER ZBATIMIN £ LIGHIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T

PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNI(SIONE PUBLIKE"'_ L

DATE 26 / 09 / 2016

L TEDHENATPERSONALE
A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER EKATERINA
MBIEMER ZARKA

ATESI SOTIR

AMESI | VANGIELI
DATELINDJE 19-01-1984
VENDLINDJE FIER

VENDBANIM FIER

NR. ID 1451190207

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tugj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet
tjetér, qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané

i edesne Carvo

{emér, mbiemér, nénshkrim)



ndryshuar dhe aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, gé mund ié

pengojé

verifikimin sipas dispozitave té ligfit nr, 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER JULJANA

MBIEMER T TTT T T LT LT DT 1110011177700 171 17

ATESI I T LT T LT 111

AMESI g

DATELINDJE g

VENDLINDJE i
Uné e nénshkruara EKATERINA SOTIR ZARKA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)

by

Ry Formular perben dokument zyrtar qe i dreﬁohe‘t nJe orgam shteteror dhe i nenshtrohet verrf k;m:t "

dhe pubhklmlt

Pasqyrsma i te dhenave te rreme né kete Formular perben veper penale dhe denohet me: burgam '

I sipas nenlt 190 1é Kodlt PenaE

&

o

Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen venfskrmlt te piote brenda dhe Jashte
Shq|perlse nga organet shteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme S 1;: SR

Me pIotes;msn e ketg Formulan kam dhene pélq:min per vern‘tklmrn e gdo te dhene personale o

_ perfshare gJurmet daktlloskoptke dhe gdo te dhene 'geter blometﬂke E

)

o Pasqynml ité dhenave t& paverteta té: paplota dhe te pasakta né kete Formular dhe refuz:ml P
- depozitimit té gjurmeve daktlloskopzke paSSJe“ skualn‘lkimm e menjehershem dhe né gdo kohe nga

'kandldlm;/zgjedh}a/emerlml apo ushtrlml i metejshem lfunksmnlt pubilk

ey .

'Tra;tums i te dhénave do te kryhet né perputhje me Iegpslacnonm né fuql per mbroygenete

" .dhénave personale. -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota

apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

y ™~
{emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage 2




JAM E SIGURTE

WL TEDHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT . - G

autoritet gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhtme:

JO

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé

Nr. dhe data e Masa e dénimit | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar -
Gjykata vendimit gjyqésor me — o — e
té formés sé preré burgim Neni Lloji
A aaviiaviaunas o
TN I L YT\ 10001
A ey
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jo pérfundimtar nga njé

autoritet gjygésor shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me
vendim gjyqésor té formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

<

(emér, m

biemér, nénshkrim)

Fage 3



PO 1O X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e
vendimit gjyqgésor Gjykata

jopérfundimtar Neni Lioji T

AT A e
/ / / /

v e
/ / / / /

ey ar i e e
/ / / / /

Vepra penale pér b cilénjeni déruar |, endimi .-
:-;...P;__ i p o ..-"_:;._ g perfundlmtar/Den:ml.

I

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen
e njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ofgani p'rocéddes K Qyieti',: Shtéti_-_ 'j Arsyet ; E'.Pér_itha].i_ii_a_ta :;." - . Rezultatet )

R aviavinnauaviniany
/ / / / /

;////////////////// ;////////////////// ﬁ////////////////// ;////////////////// L,

M@M\Zm&a

{emér, mbiemér, nénshirim)

Fage 4



TN | 00001\ 117
/ / / 11111 ;////////////////// I
4, Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér

kryerjen e njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO O X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organl procedues | Qytets Shtetu Arsyet Penudaha/Dat | Rezultatet
T ////////////////////// T I //////////////////////
// /! // /!
A e i I T
// 1 // //
LTI | LTI | 11111117 I I
/ /! 1 1/

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JOo| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)




Ndalimi i daljes jashté shtetit //////////////// I
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore v
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar A
Garancia pasurore T 1T
Arresti né shtépi HITH 1T
Arresti né burg i
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik I T T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

;/'/////////W///// ;/////////////////// 7/////// 7//////////////// ;////////////////////////// I
i ;//////// ;///////////////// ;////////////////////////// ;//////////////////
7 aaaaaymmmmmn, 7 it 7 HITTTII i | i
6. A &shté léshuar ndonjé herg ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar

lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Caoenua

emerﬁmmmw nénshkrirm}

orls )

age 6



PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO X

; -':Au_'tor;_it'ei_i“”i*':. R O
' Arsyeja g o

i .urdhérues: -

Q.‘Itet’ Sht‘“ e (nese eshte né fuqnapojo}

Ekzekutlml ' j;':_

i

////////////////////

////////////////////

/////////////////////////////////////

T

T

N

I

I

I

I

T T

7. A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé
rjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té
emigracionit gé kané t& b&jné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé
territor t& njé shteti t& huayj)

(vendos X

pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO| X

‘ . Qytetldhe e e | e e
Shteti ku keni 1 Arsyejs débimit | . :e:i::ttetl | . T8 dhenat e aktit t& débimit
Jetuar BT s DS g s e e
_ . A | O ihuaj AR R D I
////////////////// ///////////////////////// ///////////////////// ////////////////////////////////

/ / / /
;///////////////// ;//////////////////////// j//////////////////// I
aanii iiiiiiaa

(emér, mbiemér, nénshkrim)

™




8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé

shumé se

1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

POl X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

 Qytetighe

Shtetikukeni | C esyea | beﬁﬁdha':.’f " ‘Adresa & vendqendrimit
GREQIATHINE SHKOLLIMI KORRIK 1998- KIPSELI
2004
v iiaviiauiaiiiiaua
v

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

mgmle@m

(emér, mbiemér, nénshkrim)




